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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret procedure for personlig
hygiejne samt skift til ren beklædning under produktion.
Gennemgået procedure for sensorisk bedømmelse af fisk og
rogn, før slagning, efter slagtning og ved færdig produkt
herunder fremmedlegmer i produkter og råvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vandanalyse
udtaget 20/9 2022 og analyseret på ekstern laboratorium.
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af produktionslokale herunder
skadedyrssikring og kalibrering af termometre. Bgatelagtig, der
er mindre afskalning af maling på væg og virksomheden vil
udbedre det i foråret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for CCP saltning
af kaviar og CCP opbevaring på køl af modningsdåser og af
færdigvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperatur på køl for september på køleskab til modning og
færdigvarer samt mængde af salt tilsat i rogn for 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) gennemgået
procedure og korrigerende handling for CCP temperatur på køl
og saltning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel
samt at der anvendes korrekt identifikationsnummer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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dokumentation for at modningsemballage er egnet til direkte kontakt med fødevarer.


